INDICAÇÃO nº 217/2017

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, junto ao setor competente, realize colocação de corrimão na escadaria

das Casas Populares, entre a casa do Zé Braga e a casa do José Maurício.

Justificativa: O local é usado frequentemente por pessoas

de idade, necessitando assim de tal solicitação, para melhor comodidade e

segurança.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 29 de novembro de 2017.

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador